２０２４年５月１６日

各位

山口県自転車競技連盟

理事長 田中 謙治

第 59回中国地域自転車道路競走大会山口県選抜選手公募について

このたび第 5９回中国地域自転車道路競走大会実施に伴い、山口県選抜選手の公募を行う

ことになりました。つきましては、下記のとおり公募を行ないますので、希望者は期日ま

でに指定の方法にて申し込みを行ってください。

記

1. 大会日程・場所

令和６年６月１６日（日）

島根県さくらおろち湖自転車競技周回コース

2. 応募資格

山口県内在住者で、2024年度（公財）日本自転車競技連盟競技登録者

2024 年 4 月 2 日現在、15歳以上の男女

3. 参加申込

 2024年５月２６日（日）までに、氏名、生年月日、ＪＣＦ登録番号を下記申し込み

フォームにて申し込むこと

   https://forms.gle/WJD8CFDMGHQT4wqSA

 （担当）白川   Ｅメール takumi0121oita@yahoo.co.jp

電話  080‐3183‐7158

4. 参加費用

大会参加費は本連盟で負担いたします。その他にかかる費用（宿泊費、交通費、昼食

代）については自己負担となります。但し、個人の部で１位～３位までに入賞した選

手については、宿泊費、交通費の支給を行います。

5. その他の費用

連盟賛助金として 5,000円を徴収いたします

6. その他

 参加選手のユニフォームは連盟から貸し出しをします

以上

https://forms.gle/WJD8CFDMGHQT4wqSA